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PROTOKÓŁ Nr 12/2022 

 

 z posiedzenia Komisji Terenów Wiejskich 

Rady Miejskiej w Łobzie 

w dniu 9 września 2022 roku. 

 
Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 900 

Zakończenie posiedzenia – godz. 1100 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Terenów Wiejskich Rady Miejskiej  

w Łobzie; Z-ca Burmistrza Łobza Tomasz Sobolewski oraz Sołtysi Gminy Łobez – zgodnie z 

listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich 

Rady Miejskiej w Łobzie Marek Rokosz. 

Przywitał wszystkich zebranych następnie stwierdził kworum umożliwiające Komisji 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz powiedział, że tematem 

dzisiejszego posiedzenia będzie omówienie wniosków wypracowanych podczas 

wyjazdowego posiedzenia Komisji, które odbyło się w czerwcu br.  

Porządek posiedzenia radni otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu – 

załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Z-ca Burmistrza Tomasz Sobolewski poinformował, że na wszystkie wnioski i spostrzeżenia  

zgłoszone przez Komisję Terenów Wiejskich, udzielił odpowiedzi na piśmie. Dziś postaramy 

się je szczegółowo omówić.  

Sołtys Sołectwa Wysiedle Antoni Kużel poruszył sprawę wyposażania świetlic wiejskich  

ze środków z funduszu sołeckiego, świetlice są gminne, zarządza nimi dom kultury a za ich 

wyposażenie i stan mienia odpowiada sołtys. Problemy są z komunikacją między sołtysem, 

świetliczanką a dyrektorem. Nie wiadomo, kto komu ma zgłaszać te sprawy czy świetliczanka 

do dyrektora czy sołtys do gminy.   

Sołtys Sołectwa Bonin Roksana Bartos w odniesieniu do świetlic, zapytała, dlaczego tak się 

dzieje i z czego to wynika, że świetliczanki nie mają środków finansowych na organizowanie 

wspólnie z sołtysem imprez sołeckich.  

Sołtys Sołectwa Rożnowo Waldemar Lisik poruszył sprawy energii, zapytał, dlaczego nie 

pozyskujemy źródeł ciepła z fotowoltaiki. Dlaczego nie zostało to przewidziane.  

Z-ca Burmistrza Tomasz Sobolewski powiedział, że gdyby gmina była przedsiębiorcą to 

otrzymałaby dofinansowanie na alternatywne źródła ciepła. A tak takiej możliwości nie 

mamy. Niestety nie jesteśmy bogatą gminą i bez dofinansowania będzie bardzo trudno 

zrealizować takie przedsięwzięcie.   

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz poruszył sprawę studni w 

Karwowie. Z-ca Burmistrza Tomasz Sobolewski odpowiedział, że koszt tego zadania to około 

450.000 zł, a na dziś środków na to brak.  

Radna Joanna Sienkiewicz zapytała czy została zakończona inwentaryzacja mienia w 

sołectwach. Z-ca Burmistrza Tomasz Sobolewski odpowiedział, że jeszcze nie, ale trzeba ją 

dokończyć i postaram się to przyspieszyć.  

Przewodniczący Komisji Marek Rokosz powiedział, że inwentaryzacja jest bezwzględnie 

konieczna chociażby po to, aby zbędny sprzęt zutylizować a pozyskane środki przeznaczyć na 

nowy.  
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Z-ca Burmistrza Tomasz Sobolewski w odniesieniu do funkcjonowania świetlic 

poinformował, że zorganizuje kolejne spotkanie z sołtysami, tym razem z udziałem dyrektora 

Łobeskiego Domu Kultury.  

 

Po przedyskutowaniu tematu Przewodniczący Komisji Marek Rokosz zamknął posiedzenie 

Komisji Terenów Wiejskich Rady Miejskiej w Łobzie. 

 

 

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczył 

                Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich 

 

Marek Rokosz 

 


